桜ヶ丘百貨店 お得意様特別企画

会員番号«会員番号»

 «お名前»様

拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し

上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、日頃のご愛顧に感謝し、映画鑑賞会にご招待申

し上げます。今回ご鑑賞いただく映画は、「幸福な人生」

でございます。11 月より全国公開予定で大変話題とな

っている映画です。ぜひともこの機会をお見逃しなく、

ご鑑賞賜りたく、ご案内申し上げます。

 なお、当日は本状をご持参の上、ご来場賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

映画タイトル 幸福な人生

上 映 日

上 映 時 間

会 場 桜ケ丘百貨店 9F 大ホール

※本状で、2 名様までご来場いただけます。

桜ヶ丘百貨店お客様窓口 TEL：03-5402-XXXX